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    Doğadan

ilham aldık...

Cam, doğanın göğsünde değerli bir gerdanlık gibi durur. Saf, berrak, dayanıklı ve ışıl ışıl.

TANITIM VİDEOMUZ
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    Ürünlerimiz


Ürünlerinizi sağlıklı, kaliteli ve göz alıcı tasarımlarla tüketicilere sunmanın öneminin farkındayız. Tasarımdan üretime ve satışa kadar ekiplerimiz memnuniyetiniz ve sizlere kaliteli hizmet ve ürün tedarik etmek için çalışırlar.
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    Camı Sizin İçin

Kaliteyle
Şekillendiriyoruz

Temelleri 2015 yılında atılan GCA, Gürok Grubun 25 yılı aşkın süredir sofra camı üretiminden edindiği birikim ve deneyimini cam ambalaj sektöründe de yenilikçi bir yaklaşımla devam ettiriyor.

                        Hakkımızda
                    

                

            


        

        
            
                

    Üretim proseslerinden, kalite kontrol ve paketleme proseslerine kadar her aşamada en son teknolojinin kullanıldığı tesiste, tüm prosesler otomasyon sistemleri ile yürütülmektedir.


            

        

        
        
            
                
                    
                        

    DOĞAL OLARAK SAĞLIKLI

Daha sağlıklı ve mutlu bir dünya için çabalamaya devam ediyoruz. Camın sonsuzluğu, yarınlar için de iyi bir seçenek olduğu anlamına geliyor.

                        Sürdürülebilirlik
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                GCA cam ambalaj, cam şişe ve cam kavanoz başta olmak üzere çeşitli boy ve hacimde cam ambalajların üretiminde, Türkiye'nin önemli cam ambalaj üreticisi / imalatçısı konumundadır.



GCA'nın üretmiş olduğu muhtelif hacim ve muhtelif ebatlardaki cam şişeler arasında; su şişesi, maden suyu şişesi , meyve suyu şişesi, limonata şişesi, ayran şişesi, gazoz şişesi, kola şişesi, meşrubat şişesi, soğuk kahve şişesi, kefir şişesi, malt içecek şişesi, süt şişesi, zeytinyağ şişesi, şarap şişesi, meşrubat şişesi, sirke şişesi, yağ şişeleri, sos şişeleri, kapaklı cam şişe, alkollü içecek şişesi yer almaktadır.



GCA'nın üretmiş olduğu muhtelif hacim ve muhtelif ebatlardaki cam kavanozlar arasında; reçel kavanozu, pekmez kavanozu, salça kavanozu, bal kavanozu, krem çikolata kavanozu, tahin kavanozu, konserve kavanozu, zeytin kavanozu, kapari kavanozu ve sos kavanozu yer almaktadır.



Temelleri 2015 yılında atılan GCA, Gürok Grubu'nun 25 yılı aşkın süredir sofra camı üretiminden edindiği birikim ve deneyimini cam ambalaj sektöründe de yenilikçi bir yaklaşımla devam ettiriyor.
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                            Sosyal Medya’da GCA’yı takip etmek için;
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                            Yeniliklerden haberdar olmak için GCA e-bülten'e abone olabilirsiniz.
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